www.solerpalau.nl Axiale KANAALventilatoren TGT
AXIALE KANAALVENTILATOREN
TGT - VENTILATOREN MET VERSTELBARE SCHOEPEN
Serie axiale kanaal ventilatoren met
aerodynamische verstelbare schoepen.
Alle modellen hebben losse uit hoog-
waardig aluminium gegoten schoepen die
zijn vastgezet in een waaiernaaf van
gestanst plaatstaal. Alle modellen zijn
zowel verkrijgbaar in korte als in lange
(L) behuizing (m.u.v. 500 model).
Geschikt voor horizontale of verticale
montage.
Lange versie met externe aansluitdoos
buiten de luchtstroom.
De modellen 1400 en 1600 zijn standaard
uitgerust met een externe aansluitdoos.
Motoren
Afhankelijk van het model:
- �met 3-fasige motoren met 2, 4, 6 of
8 polen.
- met 3-fasige motoren met twee
   snelheden
2/4,4/8 of 6/12 polen.
Alle motoren zijn IP55, Klasse F isolatie.
Spanning:
3-fasig 230/400V-50Hz tot 3kW.
3-fasige 400V-50Hz, voor motoren met
een hoger vermogen en motoren met
twee snelheden (zie Technische gege-
vens).
Prestatie grafieken
Om TGT ventilatoren te selecteren
verwijzen we naar S&P selectie software
Easyvent.
S&P verklaart
dat dit model het
AMCA-zegel voor
luchtprestaties draagt.
De revi-sie-versie is
EasyVent v11, mei
2020.
Korte behuizing
Lange behuizing
(L versie)
Lange behuizing
TGT 1400/1600
AXIALE KANAALVENTILATOREN
TGT
www.solerpalau.nlAxiale KANAALventilatoren TGT
1 - 	 Serie.
2 - 	 Aantal polen.
3 -	 Diameters*.
4 -	 Aantal schoepen.
5 - 	 Schoephoek.
6 - 	 Luchtrichting: B (waaier-motor) / A (motor-waaier).
7 - 	 C: korte behuizing, ZONDER externe aansluitdoos.
		  CK: korte behuizing, MET externe aansluitdoos.
		  LK: lange behuizing, MET externe aansluitdoos.
		  LP: lange behuizing, ZONDER externe aansluitdoos, MET inspectieluik.
		  LPK: lange behuizing, MET externe aansluitdoos, MET inspectieluik.
8 - 	 Motorvermogen.
* Voor ventilatoren met diameters 1400 en 1600 mm, vervangen we de laatste “0” door een nummer dat de hub diameter aangeeft.
T G T / 4 - 8 0 0 - 6 / 10 / B L - 2,2 kW
1 2 3 4 5 6 7 8
Motorsteun
Vervaardigd van elektrogelast
plaatstaal.
Modellen van 400 tot 800.
Beschermd tegen corrosie
Behuizingen van gerold
plaatstaal met een
corrosiebestendige
thermisch verzinkte coating.
Aerodynamisch design van
de ophangbeugel om de
luchtstroom te optimaliseren.
Modellen 900 tot 1250.
Dynamisch uitgebalanceerde
waaier overeenkomstig de
ISO 1940 richtlijn.
Ontwerp met grote bladen: hogere rendement
Grote bladen om een uiterst efficiente luchtstroom
te waarborgen.
Configuratie 1: 400 tot 800-6 modellen.
Configuratie 2: 800-9 tot 1600 modellen.
Aansluitdoos
Externe aansluitdoos, buiten
de luchtstroom (lange
behuizing standaard versie).
TYPEVERKLARING
Motor ophanging (1400 en
1600 mm diameter)
Gelast op het ventilatorhuis.
Het geheel is gegalvaniseerd
door onderdompeling in een
bad.
Configuratie 1 Configuratie 2
www.solerpalau.nl Axiale KANAALventilatoren TGT
AXIALE KANAALVENTILATOREN
TGT ATEX
Serie axiale buisventilatoren met
verstelbare schoepen van 400 tot 1250 mm
diameters. Alle modellen hebben losse
uit hoogwaardig aluminium gegoten
schoepen die zijn vastgezet in een
waaiernaaf van gestanst plaatstaal.
Alle modellen zijn zowel verkrijgbaar in
korte als in lange (L) behuizing (m.u.v.
500 model).
Geschikt voor horizontale of verticale
montage.
Alle modellen zijn leverbaar in korte en
lange versie.
Lange versie met externe aansluitdoos
buiten de luchtstroom
Motoren
Afhankelijk van het model:
	 - met 3-fasige motoren met 2, 4, 6 of 8
	   polen.
Alle motoren zijn IP55, Klasse F isolatie.
Spanning:
3-fasig 230/400V-50Hz tot 3kW.
3-fasige 400-50Hz, voor motoren met
een hoger vermogen en motoren
met twee snelheden (zie Technische
gegevens).
ATEX TGT
Op verzoek, explosieveilige versies conform
ATEX norm, 3 fase modellen.
Geschikt voor omgevingstemperatuur van
-20ºc tot +40ºC.
- ATEX vlamproef-gas
	  II 2G Ex d IIB T4
	  II 2G d IIB+H2 T4
		  (met motor Ex d IIC T4)
- ATEX verhoogde veiligheid- gas
	  II 2G Exe II T3
- ATEX - Stof
	 Brandbare stofdeeltjes en
	 geleidende stof:
	  II 3D Ex tc IIIB T125ºC
	 Geleidende stof:
	  II 3D Ex tc IIIC T125ºC (met IP65 motor)
* TGT ATEX vlambestendige modellen 400 en
450mm diameter alleen verkrijgbaar in lange
behuizing LP versie.
** TGT ATEX vlamproef modellen 500 tot
1250mm diameter verkrijgbaar in korte en
lange behuizing LP (niet verkrijgbaar in K of L
versie).
Voor selectie van TGT ATEX, raadpleeg de
grafieken THGT of Easyvent.
Opm. De elektrische gegevens kunnen
afwijken bij ATEX motoren.
Aanvullende informatie:
Standaard luchtrichting: (B) waaier
/ motor. Lange behuizing modellen
omschrijving: wordt omschreven met een
“L” na Schoephoek. Bijv.
TGT/4-400-6/22 L-0.25.
Op aanvraag
LUCHT RICHTING: (A) configuration
(Motor over WAAIER).
Ventilator uitgerust met 2-toeren motor.
2 toeren motoren (2 / 4 of 4 / 8 polen).
Korte behuizing
Specifieke toepassingen
ATEX lange behuizing
versie “LP”
Groot inspectieluik op de
lange behuizing versie ATEX
modellen, dit verschaft
toegang tot de elektrische
aansluitdoos.
Explosieveilige versie,
conform ATEX norm.
Om de WERKPUNTEN van de TGT productserie te controleren, raadpleeg de pagina’s THGT-curves en volgende
CYLINDRICAL CASED AXIAL FLOW FANS
TGT Series
Cylindrical cased axial flow fans TGT198
TECHNISCHE GEGEVENS - 2 POLEN
TECHNISCHE GEGEVENS - 4 POLEN
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/2-400-6/-1,1 400 1,1 2,32 39 45
TGT/2-400-6/-1,5 400 1,5 3,07 42 48
TGT/2-400-6/-2,2 400 2,2 4,43 46 52
TGT/2-450-6/-1,5 450 1,5 3,07 49 58
TGT/2-450-6/-2,2 450 2,2 4,43 54 62
TGT/2-450-6/-3 450 3 5,77 61 70
TGT/2-500-6/-2,2 500 2,2 4,43 54 63
TGT/2-500-6/-3 500 3 5,77 62 71
TGT/2-500-6/-4 500 4 7,5 70 79
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/2-560-6/-3 560 3 5,77 69 86
TGT/2-560-6/-4 560 4 7,5 77 94
TGT/2-560-6/-5,5 560 5,5 10,1 100 117
TGT/2-560-6/-7,5 560 7,5 13,9 104 121
TGT/2-560-6/-9,2 560 9,2 16,9 125 142
TGT/2-630-6/-5,5 630 5,5 10,1 107 122
TGT/2-630-6/-7,5 630 7,5 13,9 111 126
TGT/2-630-6/-9,2 630 9,2 16,9 132 147
TGT/2-630-6/-11 L 630 11 20,9 183
TGT/2-630-6/-15 L 630 15 25,4 186
TGT/2-630-6/-18,5 L 630 18,5 33,3 199
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/4-400-6/-0,25 400 0,25 0,74 32 38
TGT/4-450-6/-0,25 450 0,25 0,74 39 48
TGT/4-450-6/-0,37 450 0,37 1,13 41 49
TGT/4-450-6/-0,55 450 0,55 1,38 44 52
TGT/4-500-6/-0,55 500 0,55 1,38 44 53
TGT/4-500-6/-0,75 500 0,75 1,62 46 55
TGT/4-500-6/-1,1 500 1,1 2,3 51 60
TGT/4-560-6/-0,55 560 0,55 1,38 51 68
TGT/4-560-6/-0,75 560 0,75 1,62 53 70
TGT/4-560-6/-1,1 560 1,1 2,3 58 75
TGT/4-560-6/-1,5 560 1,5 3,15 61 78
TGT/4-560-6/-2,2 560 2,2 4,56 68 85
TGT/4-630-6/-0,75 630 0,75 1,62 60 75
TGT/4-630-6/-1,1 630 1,1 2,3 65 80
TGT/4-630-6/-1,5 630 1,5 3,15 68 83
TGT/4-630-6/-2,2 630 2,2 4,56 75 90
TGT/4-630-6/-3 630 3 6,15 81 96
TGT/4-710-3/-0,75 710 0,75 1,62 55 79
TGT/4-710-3/-1,1 710 1,1 2,3 60 84
TGT/4-710-3/-1,5 710 1,5 3,15 63 87
TGT/4-710-3/-2,2 710 2,2 4,56 70 94
TGT/4-710-3/-3 710 3 6,15 76 100
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/4-710-6/-1,1 710 1,1 2,3 64 87
TGT/4-710-6/-1,5 710 1,5 3,15 67 90
TGT/4-710-6/-2,2 710 2,2 4,56 74 97
TGT/4-710-6/-3 710 3 6,15 80 103
TGT/4-710-6/-4 710 4 8,2 81 104
TGT/4-800-3/-1,1 800 1,1 2,3 77 94
TGT/4-800-3/-1,5 800 1,5 3,15 80 97
TGT/4-800-3/-2,2 800 2,2 4,56 87 104
TGT/4-800-3/-3 800 3 6,15 93 110
TGT/4-800-3/-4 800 4 8,2 94 111
TGT/4-800-3/-5,5 800 5,5 10,3 123 140
TGT/4-800-6/-1,5 800 1,5 3,15 83 100
TGT/4-800-6/-2,2 800 2,2 4,56 90 107
TGT/4-800-6/-3 800 3 6,15 96 113
TGT/4-800-6/-4 800 4 8,2 97 114
TGT/4-800-6/-5,5 800 5,5 10,3 126 143
TGT/4-800-6/-7,5 800 7,5 13,9 133 150
TGT/4-800-9/-4 800 4 8,2 101 118
TGT/4-800-9/-5,5 800 5,5 10,3 130 147
TGT/4-800-9/-7,5 800 7,5 13,9 137 154
CYLINDRICAL CASED AXIAL FLOW FANS
TGT Series
Cylindrical cased axial flow fans TGT 199
TECHNISCHE GEGEVENS - 4 POLEN  (vervolg)
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/4-900-3/-2,2 900 2,2 4,56 102 120
TGT/4-900-3/-3 900 3 6,15 108 126
TGT/4-900-3/-4 900 4 8,2 109 127
TGT/4-900-3/-5,5 900 5,5 10,3 138 156
TGT/4-900-3/-7,5 900 7,5 13,9 145 163
TGT/4-900-6/-4 900 4 8,2 113 132
TGT/4-900-6/-5,5 900 5,5 10,3 142 161
TGT/4-900-6/-7,5 900 7,5 13,9 149 168
TGT/4-900-6/-11 900 11 20,7 202 221
TGT/4-900-6/-15 900 15 28,4 224 243
TGT/4-900-9/-5,5 900 5,5 10,3 146 165
TGT/4-900-9/-7,5 900 7,5 13,9 153 172
TGT/4-900-9/-11 900 11 20,7 206 225
TGT/4-900-9/-15 900 15 28,4 228 247
TGT/4-1000-3/-3 1000 3 6,15 115 136
TGT/4-1000-3/-4 1000 4 8,2 116 137
TGT/4-1000-3/-5,5 1000 5,5 10,3 145 166
TGT/4-1000-3/-7,5 1000 7,5 13,9 152 173
TGT/4-1000-3/-11 1000 11 20,7 205 226
TGT/4-1000-6/-4 1000 4 8,2 121 142
TGT/4-1000-6/-5,5 1000 5,5 10,3 150 171
TGT/4-1000-6/-7,5 1000 7,5 13,9 157 178
TGT/4-1000-6/-11 1000 11 20,7 210 231
TGT/4-1000-6/-15 1000 15 28,4 232 253
TGT/4-1000-6/-18,5 1000 18,5 34,9 264 285
TGT/4-1000-6/-22 1000 22 40,9 285 306
TGT/4-1000-9/-5,5 1000 5,5 10,3 155 176
TGT/4-1000-9/-7,5 1000 7,5 13,9 162 183
TGT/4-1000-9/-11 1000 11 20,7 215 236
TGT/4-1000-9/-15 1000 15 28,4 237 258
TGT/4-1000-9/-18,5 1000 18,5 34,9 269 290
TGT/4-1000-9/-22 1000 22 40,9 290 311
TGT/4-1120-3/-4 1120 4 8,2 132 164
TGT/4-1120-3/-5,5 1120 5,5 10,3 161 193
TGT/4-1120-3/-7,5 1120 7,5 13,9 168 200
TGT/4-1120-3/-11 1120 11 20,7 221 253
TGT/4-1120-3/-15 1120 15 28,4 243 275
TGT/4-1120-3/-18,5 1120 18,5 34,9 275 307
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/4-1120-6/-11 1120 11 20,7 226 258
TGT/4-1120-6/-15 1120 15 28,4 248 280
TGT/4-1120-6/-18,5 1120 18,5 34,9 280 312
TGT/4-1120-6/-22 1120 22 40,9 301 333
TGT/4-1120-6/-30 1120 30 54,6 349 381
TGT/4-1120-9/-11 1120 11 20,7 232 263
TGT/4-1120-9/-15 1120 15 28,4 254 285
TGT/4-1120-9/-18,5 1120 18,5 34,9 286 317
TGT/4-1120-9/-22 1120 22 40,9 307 338
TGT/4-1120-9/-30 1120 30 54,6 355 386
TGT/4-1120-9/-37 1120 37 65,6 501 532
TGT/4-1120-9/-45 1120 45 79,4 529 560
TGT/4-1250-3/-7,5 1250 7,5 13,9 184 226
TGT/4-1250-3/-11 1250 11 20,7 237 279
TGT/4-1250-3/-15 1250 15 28,4 259 301
TGT/4-1250-3/-18,5 1250 18,5 34,9 291 333
TGT/4-1250-3/-22 1250 22 40,9 312 354
TGT/4-1250-3/-30 1250 30 54,6 360 402
TGT/4-1250-6/-15 1250 15 28,4 265 307
TGT/4-1250-6/-18,5 1250 18,5 34,9 297 339
TGT/4-1250-6/-22 1250 22 40,9 318 360
TGT/4-1250-6/-30 1250 30 54,6 366 408
TGT/4-1250-6/-37 1250 37 65,6 512 554
TGT/4-1250-6/-45 1250 45 79,4 540 582
TGT/4-1250-9/-15 1250 15 28,4 271 313
TGT/4-1250-9/-18,5 1250 18,5 34,9 303 345
TGT/4-1250-9/-22 1250 22 40,9 324 366
TGT/4-1250-9/-30 1250 30 54,6 372 414
TGT/4-1250-9/-37 1250 37 65,6 518 560
TGT/4-1250-9/-45 1250 45 79,4 546 588
TGT/4-1250-12/-18,5 1250 18,5 34,9 309 351
TGT/4-1250-12/-22 1250 22 40,9 330 372
TGT/4-1250-12/-30 1250 30 54,6 378 420
TGT/4-1250-12/-37 1250 37 65,6 524 566
TGT/4-1250-12/-45 1250 45 79,4 552 594
TGT/4-1257-12/-55 1250 55 96,9 639 681
CYLINDRICAL CASED AXIAL FLOW FANS
TGT Series
Cylindrical cased axial flow fans TGT200
TECHNISCHE GEGEVENS - 4 POLEN  (vervolg)
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/4-1409-3/-18,5 1409 18,5 34,9 449 603
TGT/4-1409-3/-22 1409 22 40,9 470 624
TGT/4-1409-3/-30 1409 30 54,6 518 672
TGT/4-1409-3/-37 1409 37 65,6 664 818
TGT/4-1409-3/-45 1409 45 79,4 692 846
TGT/4-1409-3/-55 1409 55 96,9 788 942
TGT/4-1409-3/-75 1409 75 130 1012 1166
TGT/4-1409-6/-30 1409 30 54,6 531 685
TGT/4-1409-6/-37 1409 37 65,6 677 831
TGT/4-1409-6/-45 1409 45 79,4 705 859
TGT/4-1409-6/-55 1409 55 96,9 801 955
TGT/4-1409-6/-75 1409 75 130 1025 1179
TGT/4-1409-6/-90 1409 90 158 1073 1227
TGT/4-1409-6/-110 1409 110 192 1311 1465
TGT/4-1409-9/-55 1409 55 96,9 814 968
TGT/4-1409-9/-75 1409 75 130 1038 1192
TGT/4-1409-9/-90 1409 90 158 1086 1240
TGT/4-1409-9/-110 1409 110 192 1324 1478
TGT/4-1409-9/-132 1409 132 230 1267 1421
TGT/4-1409-9/-160 1409 160 275 1466 1620
TGT/4-1409-12/-75 1409 75 130 1051 1205
TGT/4-1409-12/-90 1409 90 158 1099 1253
TGT/4-1409-12/-110 1409 110 192 1337 1491
TGT/4-1409-12/-132 1409 132 230 1280 1434
TGT/4-1409-12/-160 1409 160 275 1479 1633
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/4-1609-3/-37 1609 37 65,6 717 917
TGT/4-1609-3/-45 1609 45 79,4 745 945
TGT/4-1609-3/-55 1609 55 96,9 850 1050
TGT/4-1609-3/-75 1609 75 130 1074 1274
TGT/4-1609-3/-90 1609 90 158 1122 1322
TGT/4-1609-3/-110 1609 110 192 1360 1560
TGT/4-1609-3/-132 1609 132 230 1303 1503
TGT/4-1609-6/-55 1609 55 96,9 864 1064
TGT/4-1609-6/-75 1609 75 130 1088 1288
TGT/4-1609-6/-90 1609 90 158 1136 1336
TGT/4-1609-6/-110 1609 110 192 1374 1574
TGT/4-1609-6/-132 1609 132 230 1317 1517
TGT/4-1609-6/-160 1609 160 275 1516 1716
TGT/4-1609-6/-185 1609 185 318 1586 1786
TGT/4-1609-6/-200 1609 200 343 1696 1896
TGT/4-1609-9/-75 1609 75 130 1102 1302
TGT/4-1609-9/-90 1609 90 158 1150 1350
TGT/4-1609-9/-110 1609 110 192 1388 1588
TGT/4-1609-9/-132 1609 132 230 1331 1531
TGT/4-1609-9/-160 1609 160 275 1530 1730
TGT/4-1609-9/-185 1609 185 318 1600 1800
TGT/4-1609-9/-200 1609 200 343 1710 1910
TGT/4-1609-12/-90 1609 90 158 1165 1365
TGT/4-1609-12/-110 1609 110 192 1403 1603
TGT/4-1609-12/-132 1609 132 230 1346 1546
TGT/4-1609-12/-160 1609 160 275 1545 1745
TGT/4-1609-12/-185 1609 185 318 1615 1815
TGT/4-1609-12/-200 1609 200 343 1725 1925
TECHNISCHE GEGEVENS - 6 POLEN
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/6-560-6/-0,37 560 0,37 1,04 50 67
TGT/6-560-6/-0,55 560 0,55 1,61 57 74
TGT/6-630-6/-0,37 630 0,37 1,04 57 72
TGT/6-630-6/-0,55 630 0,55 1,61 64 79
TGT/6-630-6/-0,75 630 0,75 1,93 70 85
TGT/6-630-6/-1,1 630 1,1 2,69 72 87
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/6-710-3/-0,55 710 0,55 1,61 59 83
TGT/6-710-3/-0,75 710 0,75 1,93 65 89
TGT/6-710-6/-0,55 710 0,55 1,61 63 86
TGT/6-710-6/-0,75 710 0,75 1,93 69 92
TGT/6-710-6/-1,1 710 1,1 2,69 71 94
CYLINDRICAL CASED AXIAL FLOW FANS
TGT Series
Cylindrical cased axial flow fans TGT 201
TECHNISCHE GEGEVENS - 6 POLEN (vervolg)
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/6-710-3/-0,55 710 0,55 1,61 59 83
TGT/6-710-3/-0,75 710 0,75 1,93 65 89
TGT/6-710-6/-0,55 710 0,55 1,61 63 86
TGT/6-710-6/-0,75 710 0,75 1,93 69 92
TGT/6-710-6/-1,1 710 1,1 2,69 71 94
TGT/6-800-3/-0,55 800 0,55 1,61 76 93
TGT/6-800-3/-0,75 800 0,75 1,93 82 99
TGT/6-800-3/-1,1 800 1,1 2,69 84 101
TGT/6-800-6/-0,55 800 0,55 1,61 79 96
TGT/6-800-6/-0,75 800 0,75 1,93 85 102
TGT/6-800-6/-1,1 800 1,1 2,69 87 104
TGT/6-800-6/-1,5 800 1,5 3,7 91 108
TGT/6-800-6/-2,2 800 2,2 5,22 99 116
TGT/6-800-9/-1,1 800 1,1 2,69 91 108
TGT/6-800-9/-1,5 800 1,5 3,7 95 112
TGT/6-800-9/-2,2 800 2,2 5,22 103 120
TGT/6-800-9/-3 800 3 6,91 126 143
TGT/6-900-3/-1,5 900 1,5 3,7 103 121
TGT/6-900-3/-2,2 900 2,2 5,22 111 129
TGT/6-900-6/-1,5 900 1,5 3,7 107 126
TGT/6-900-6/-2,2 900 2,2 5,22 115 134
TGT/6-900-6/-3 900 3 6,91 138 157
TGT/6-900-9/-1,5 900 1,5 3,7 111 130
TGT/6-900-9/-2,2 900 2,2 5,22 119 138
TGT/6-900-9/-3 900 3 6,91 142 161
TGT/6-1000-3/-1,5 1000 1,5 3,7 110 131
TGT/6-1000-3/-2,2 1000 2,2 5,22 118 139
TGT/6-1000-3/-3 1000 3 6,91 141 162
TGT/6-1000-3/-4 1000 4 8,1 142 163
TGT/6-1000-6/-1,5 1000 1,5 3,7 115 136
TGT/6-1000-6/-2,2 1000 2,2 5,22 123 144
TGT/6-1000-6/-3 1000 3 6,91 146 167
TGT/6-1000-6/-4 1000 4 8,1 147 168
TGT/6-1000-6/-5,5 1000 5,5 12,5 167 188
TGT/6-1000-6/-7,5 1000 7,5 14,7 209 230
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/6-1000-9/-2,2 1000 2,2 5,22 128 149
TGT/6-1000-9/-3 1000 3 6,91 151 172
TGT/6-1000-9/-4 1000 4 8,1 152 173
TGT/6-1000-9/-5,5 1000 5,5 12,5 172 193
TGT/6-1000-9/-7,5 1000 7,5 14,7 214 235
TGT/6-1120-3/-1,5 1120 1,5 3,7 126 158
TGT/6-1120-3/-2,2 1120 2,2 5,22 134 166
TGT/6-1120-3/-3 1120 3 6,91 157 189
TGT/6-1120-3/-4 1120 4 8,1 158 190
TGT/6-1120-3/-5,5 1120 5,5 12,5 178 210
TGT/6-1120-6/-3 1120 3 6,91 162 194
TGT/6-1120-6/-4 1120 4 8,1 163 195
TGT/6-1120-6/-5,5 1120 5,5 12,5 183 215
TGT/6-1120-6/-7,5 1120 7,5 14,7 225 257
TGT/6-1120-6/-11 1120 11 21,5 246 278
TGT/6-1120-9/-3 1120 3 6,91 168 199
TGT/6-1120-9/-4 1120 4 8,1 169 200
TGT/6-1120-9/-5,5 1120 5,5 12,5 189 220
TGT/6-1120-9/-7,5 1120 7,5 14,7 231 262
TGT/6-1120-9/-11 1120 11 21,5 252 283
TGT/6-1120-9/-15 1120 15 30,4 284 315
TGT/6-1250-3/-2,2 1250 2,2 5,22 150 192
TGT/6-1250-3/-3 1250 3 6,91 173 215
TGT/6-1250-3/-4 1250 4 8,1 174 216
TGT/6-1250-3/-5,5 1250 5,5 12,5 194 236
TGT/6-1250-3/-7,5 1250 7,5 14,7 236 278
TGT/6-1250-3/-11 1250 11 21,5 257 299
TGT/6-1250-6/-4 1250 4 8,1 180 222
TGT/6-1250-6/-5,5 1250 5,5 12,5 200 242
TGT/6-1250-6/-7,5 1250 7,5 14,7 242 284
TGT/6-1250-6/-11 1250 11 21,5 263 305
TGT/6-1250-6/-15 1250 15 30,4 295 337
TGT/6-1250-9/-5,5 1250 5,5 12,5 206 248
TGT/6-1250-9/-7,5 1250 7,5 14,7 248 290
TGT/6-1250-9/-11 1250 11 21,5 269 311
TGT/6-1250-9/-15 1250 15 30,4 301 343
TGT/6-1250-9/-18,5 1250 18,5 37,3 344 386
TGT/6-1250-9/-22 1250 22 43 371 413
CYLINDRICAL CASED AXIAL FLOW FANS
TGT Series
Cylindrical cased axial flow fans TGT202
TECHNISCHE GEGEVENS - 2/4 POLEN
TECHNISCHE GEGEVENS - 6 POLEN (vervolg)
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/6-1409-3/-7,5 1409 7,5 14,7 394 548
TGT/6-1409-3/-11 1409 11 21,5 415 569
TGT/6-1409-3/-15 1409 15 30,4 447 601
TGT/6-1409-3/-18,5 1409 18,5 37,3 490 644
TGT/6-1409-6/-11 1409 11 21,5 428 582
TGT/6-1409-6/-15 1409 15 30,4 460 614
TGT/6-1409-6/-18,5 1409 18,5 37,3 503 657
TGT/6-1409-6/-22 1409 22 43 530 684
TGT/6-1409-6/-30 1409 30 54,2 686 840
TGT/6-1409-6/-37 1409 37 66,6 780 934
TGT/6-1409-9/-15 1409 15 30,4 473 627
TGT/6-1409-9/-18,5 1409 18,5 37,3 516 670
TGT/6-1409-9/-22 1409 22 43 543 697
TGT/6-1409-9/-30 1409 30 54,2 699 853
TGT/6-1409-9/-37 1409 37 66,6 793 947
TGT/6-1409-9/-45 1409 45 83,4 987 1141
TGT/6-1409-12/-18,5 1409 18,5 37,3 529 683
TGT/6-1409-12/-22 1409 22 43 556 710
TGT/6-1409-12/-30 1409 30 54,2 712 866
TGT/6-1409-12/-37 1409 37 66,6 806 960
TGT/6-1409-12/-45 1409 45 83,4 1000 1154
TGT/6-1409-12/-55 1409 55 102 1045 1199
TGT/6-1609-3/-11 1609 11 21,5 468 668
TGT/6-1609-3/-15 1609 15 30,4 500 700
TGT/6-1609-3/-18,5 1609 18,5 37,3 543 743
TGT/6-1609-3/-22 1609 22 43 570 770
TGT/6-1609-3/-30 1609 30 54,2 726 926
TGT/6-1609-3/-37 1609 37 66,6 829 1029
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Gewicht
(kg)
Kort
frame
Lang
frame
TGT/6-1609-6/-18,5 1609 18,5 37,3 557 757
TGT/6-1609-6/-22 1609 22 43 584 784
TGT/6-1609-6/-30 1609 30 54,2 740 940
TGT/6-1609-6/-37 1609 37 66,6 843 1043
TGT/6-1609-6/-45 1609 45 83,4 1037 1237
TGT/6-1609-6/-55 1609 55 102 1082 1282
TGT/6-1609-6/-75 1609 75 136 1326 1526
TGT/6-1609-9/-22 1609 22 43 598 798
TGT/6-1609-9/-30 1609 30 54,2 754 954
TGT/6-1609-9/-37 1609 37 66,6 857 1057
TGT/6-1609-9/-45 1609 45 83,4 1051 1251
TGT/6-1609-9/-55 1609 55 102 1096 1296
TGT/6-1609-9/-75 1609 75 136 1340 1540
TGT/6-1609-9/-90 1609 90 163 1426 1626
TGT/6-1609-12/-30 1609 30 54,2 769 969
TGT/6-1609-12/-37 1609 37 66,6 872 1072
TGT/6-1609-12/-45 1609 45 83,4 1066 1266
TGT/6-1609-12/-55 1609 55 102 1111 1311
TGT/6-1609-12/-75 1609 75 136 1355 1555
TGT/6-1609-12/-90 1609 90 163 1441 1641
TGT/6-1609-12/-110 1609 110 199 1499 1699
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/2/4-400-6/-1,1/0,25 400 1,1 0,25 2,5 0,66 37 43
TGT/2/4-400-6/-1,5/0,35 400 1,5 0,35 3,8 0,9 40,1 46,1
TGT/2/4-400-6/-2,2/0,6 400 2,2 0,6 4,8 1,5 41,3 47,3
TGT/2/4-450-6/-1,1/0,25 450 1,1 0,25 2,5 0,66 44,4 44,4
TGT/2/4-450-6/-1,5/0,35 450 1,5 0,35 3,8 0,9 47,5 47,5
TGT/2/4-450-6/-2,2/0,6 450 2,2 0,6 4,8 1,5 48,7 48,7
TGT/2/4-450-6/-3/0,8 450 3 0,8 6,6 1,7 58 58
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/2/4-500-6/-1,5/0,35 500 1,5 0,35 3,8 0,9 48 48
TGT/2/4-500-6/-2,2/0,6 500 2,2 0,6 4,8 1,5 49,2 49,2
TGT/2/4-500-6/-3/0,8 500 3 0,8 6,6 1,7 58,5 58,5
TGT/2/4-500-6/-4,5/1,3 500 4,5 1,3 9,9 3,1 71 71
CYLINDRICAL CASED AXIAL FLOW FANS
TGT Series
Cylindrical cased axial flow fans TGT 203
TECHNISCHE GEGEVENS - 2/4 POLEN (vervolg)
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/2/4-500-6/-1,5/0,35 500 1,5 0,35 3,8 0,9 48 48
TGT/2/4-500-6/-2,2/0,6 500 2,2 0,6 4,8 1,5 49,2 49,2
TGT/2/4-500-6/-3/0,8 500 3 0,8 6,6 1,7 58,5 58,5
TGT/2/4-500-6/-4,5/1,3 500 4,5 1,3 9,9 3,1 71 71
TGT/2/4-560-6/-3/0,8 560 3 0,8 6,6 1,7 65,5 82,5
TGT/2/4-560-6/-4,5/1,3 560 4,5 1,3 9,9 3,1 78 95
TGT/2/4-560-6/-6/1,6 560 6 1,6 13,2 3,7 91 108
TGT/2/4-560-6/-8,3/1,7 560 8,3 1,7 15,4 4,2 97 114
TGT/2/4-560-6/-9/2,5 560 9 2,5 18,6 5,6 101 118
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/2/4-630-6/-4,5/1,3 630 4,5 1,3 9,9 3,1 85 100
TGT/2/4-630-6/-6/1,6 630 6 1,6 13,2 3,7 98 113
TGT/2/4-630-6/-8,3/1,7 630 8,3 1,7 15,4 4,2 104 119
TGT/2/4-630-6/-9/2,5 630 9 2,5 18,6 5,6 108 123
TGT/2/4-630-6/-10/2 L 630 10 2 19 4,8 136
TGT/2/4-630-6/-16/3,2 L 630 16 3,2 28,5 7 155
TGT/2/4-630-6/-19/4,5 L 630 19 4,5 34,9 8,6 160
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/8-400-6/-0,37/0,09 400 0,37 0,09 1,1 1,2 32,6 38,6
TGT/4/8-450-6/-0,37/0,09 450 0,37 0,09 1,1 1,2 40 40
TGT/4/8-450-6/-0,55/0,13 450 0,55 0,13 1,8 0,65 42,5 42,5
TGT/4/8-500-6/-0,55/0,13 500 0,55 0,13 1,8 0,65 43 43
TGT/4/8-500-6/-0,75/0,12 500 0,75 0,12 2,3 0,9 44,9 44,9
TGT/4/8-500-6/-1,1/0,26 500 1,1 0,26 2,8 1,2 47 47
TGT/4/8-560-6/-0,37/0,09 560 0,37 0,09 1,1 1,2 47,5 64,5
TGT/4/8-560-6/-0,55/0,13 560 0,55 0,13 1,8 0,65 50 67
TGT/4/8-560-6/-0,75/0,12 560 0,75 0,12 2,3 0,9 51,9 68,9
TGT/4/8-560-6/-1,1/0,26 560 1,1 0,26 2,8 1,2 54 71
TGT/4/8-560-6/-1,7/0,35 560 1,7 0,35 4 1,6 57 74
TGT/4/8-560-6/-2,3/0,5 560 2,3 0,5 5,2 1,9 61 78
TGT/4/8-630-6/-0,55/0,13 630 0,55 0,13 1,8 0,65 57 72
TGT/4/8-630-6/-0,75/0,12 630 0,75 0,12 2,3 0,9 58,9 73,9
TGT/4/8-630-6/-1,1/0,26 630 1,1 0,26 2,8 1,2 61 76
TGT/4/8-630-6/-1,7/0,35 630 1,7 0,35 4 1,6 64 79
TGT/4/8-630-6/-2,3/0,5 630 2,3 0,5 5,2 1,9 68 83
TGT/4/8-630-6/-3/0,65 630 3 0,65 6,8 2,5 74 89
TGT/4/8-710-3/-0,55/0,13 710 0,55 0,13 1,8 0,65 52 76
TGT/4/8-710-3/-0,75/0,12 710 0,75 0,12 2,3 0,9 53,9 77,9
TGT/4/8-710-3/-1,1/0,26 710 1,1 0,26 2,8 1,2 56 80
TGT/4/8-710-3/-1,7/0,35 710 1,7 0,35 4 1,6 59 83
TGT/4/8-710-3/-2,3/0,5 710 2,3 0,5 5,2 1,9 63 87
TGT/4/8-710-3/-3/0,65 710 3 0,65 6,8 2,5 69 93
TECHNISCHE GEGEVENS - 4/8 POLEN
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/8-710-6/-1,1/0,26 710 1,1 0,26 2,8 1,2 60 83
TGT/4/8-710-6/-1,7/0,35 710 1,7 0,35 4 1,6 63 86
TGT/4/8-710-6/-2,3/0,5 710 2,3 0,5 5,2 1,9 67 90
TGT/4/8-710-6/-3/0,65 710 3 0,65 6,8 2,5 73 96
TGT/4/8-710-6/-4/0,75 710 4 0,75 8,7 3,5 84 107
TGT/4/8-710-6/-5/1 710 5 1 9,9 3,3 95 118
TGT/4/8-800-3/-1,1/0,26 800 1,1 0,26 2,8 1,2 73 90
TGT/4/8-800-3/-1,7/0,35 800 1,7 0,35 4 1,6 76 93
TGT/4/8-800-3/-2,3/0,5 800 2,3 0,5 5,2 1,9 80 97
TGT/4/8-800-3/-3/0,65 800 3 0,65 6,8 2,5 86 103
TGT/4/8-800-3/-4/0,75 800 4 0,75 8,7 3,5 97 114
TGT/4/8-800-3/-5/1 800 5 1 9,9 3,3 108 125
TGT/4/8-800-3/-6,8/1,4 800 6,8 1,4 13,7 5,1 119 136
TGT/4/8-800-6/-1,7/0,35 800 1,7 0,35 4 1,6 79 96
TGT/4/8-800-6/-2,3/0,5 800 2,3 0,5 5,2 1,9 83 100
TGT/4/8-800-6/-3/0,65 800 3 0,65 6,8 2,5 89 106
TGT/4/8-800-6/-4/0,75 800 4 0,75 8,7 3,5 100 117
TGT/4/8-800-6/-5/1 800 5 1 9,9 3,3 111 128
TGT/4/8-800-6/-6,8/1,4 800 6,8 1,4 13,7 5,1 122 139
TGT/4/8-800-6/-8,4/2,05 800 8,4 2,05 16,6 6,2 138 155
TGT/4/8-800-9/-3/0,65 800 3 0,65 6,8 2,5 93 110
TGT/4/8-800-9/-4/0,75 800 4 0,75 8,7 3,5 104 121
TGT/4/8-800-9/-5/1 800 5 1 9,9 3,3 115 132
TGT/4/8-800-9/-6,8/1,4 800 6,8 1,4 13,7 5,1 126 143
TGT/4/8-800-9/-8,4/2,05 800 8,4 2,05 16,6 6,2 142 159
CYLINDRICAL CASED AXIAL FLOW FANS
TGT Series
Cylindrical cased axial flow fans TGT204
TECHNISCHE GEGEVENS - 4/8 POLEN (vervolg)
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/8-900-3/-2,3/0,5 900 2,3 0,5 5,2 1,9 95 113
TGT/4/8-900-3/-3/0,65 900 3 0,65 6,8 2,5 101 119
TGT/4/8-900-3/-4/0,75 900 4 0,75 8,7 3,5 112 130
TGT/4/8-900-3/-5/1 900 5 1 9,9 3,3 123 141
TGT/4/8-900-3/-6,8/1,4 900 6,8 1,4 13,7 5,1 134 152
TGT/4/8-900-3/-8,4/2,05 900 8,4 2,05 16,6 6,2 150 168
TGT/4/8-900-6/-3/0,65 900 3 0,65 6,8 2,5 105 124
TGT/4/8-900-6/-4/0,75 900 4 0,75 8,7 3,5 116 135
TGT/4/8-900-6/-5/1 900 5 1 9,9 3,3 127 146
TGT/4/8-900-6/-6,8/1,4 900 6,8 1,4 13,7 5,1 138 157
TGT/4/8-900-6/-8,4/2,05 900 8,4 2,05 16,6 6,2 154 173
TGT/4/8-900-6/-10,5/2,2 900 10,5 2,2 21 7,4 173 192
TGT/4/8-900-6/-15,5/2,7 900 15,5 2,7 30 9,5 196 215
TGT/4/8-900-9/-4/0,75 900 4 0,75 8,7 3,5 120 139
TGT/4/8-900-9/-5/1 900 5 1 9,9 3,3 131 150
TGT/4/8-900-9/-6,8/1,4 900 6,8 1,4 13,7 5,1 142 161
TGT/4/8-900-9/-8,4/2,05 900 8,4 2,05 16,6 6,2 158 177
TGT/4/8-900-9/-10,5/2,2 900 10,5 2,2 21 7,4 177 196
TGT/4/8-900-9/-15,5/2,7 900 15,5 2,7 30 9,5 200 219
TGT/4/8-1000-3/-2,3/0,5 1000 2,3 0,5 5,2 1,9 102 123
TGT/4/8-1000-3/-3/0,65 1000 3 0,65 6,8 2,5 108 129
TGT/4/8-1000-3/-4/0,75 1000 4 0,75 8,7 3,5 119 140
TGT/4/8-1000-3/-5/1 1000 5 1 9,9 3,3 130 151
TGT/4/8-1000-3/-6,8/1,4 1000 6,8 1,4 13,7 5,1 141 162
TGT/4/8-1000-3/-8,4/2,05 1000 8,4 2,05 16,6 6,2 157 178
TGT/4/8-1000-3/-10,5/2,2 1000 10,5 2,2 21 7,4 176 197
TGT/4/8-1000-3/-15,5/2,7 1000 15,5 2,7 30 9,5 199 220
TGT/4/8-1000-6/-4/0,75 1000 4 0,75 8,7 3,5 124 145
TGT/4/8-1000-6/-5/1 1000 5 1 9,9 3,3 135 156
TGT/4/8-1000-6/-6,8/1,4 1000 6,8 1,4 13,7 5,1 146 167
TGT/4/8-1000-6/-8,4/2,05 1000 8,4 2,05 16,6 6,2 162 183
TGT/4/8-1000-6/-10,5/2,2 1000 10,5 2,2 21 7,4 181 202
TGT/4/8-1000-6/-15,5/2,7 1000 15,5 2,7 30 9,5 204 225
TGT/4/8-1000-6/-17/3,4 1000 17 3,4 33 11 224 245
TGT/4/8-1000-6/-22/4,4 1000 22 4,4 43 15 248 269
TGT/4/8-1000-9/-6,8/1,4 1000 6,8 1,4 13,7 5,1 151 172
TGT/4/8-1000-9/-8,4/2,05 1000 8,4 2,05 16,6 6,2 167 188
TGT/4/8-1000-9/-10,5/2,2 1000 10,5 2,2 21 7,4 186 207
TGT/4/8-1000-9/-15,5/2,7 1000 15,5 2,7 30 9,5 209 230
TGT/4/8-1000-9/-17/3,4 1000 17 3,4 33 11 229 250
TGT/4/8-1000-9/-22/4,4 1000 22 4,4 43 15 253 274
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/8-1120-3/-4/0,75 1120 4 0,75 8,7 3,5 135 167
TGT/4/8-1120-3/-5/1 1120 5 1 9,9 3,3 146 178
TGT/4/8-1120-3/-6,8/1,4 1120 6,8 1,4 13,7 5,1 157 189
TGT/4/8-1120-3/-8,4/2,05 1120 8,4 2,05 16,6 6,2 173 205
TGT/4/8-1120-3/-10,5/2,2 1120 10,5 2,2 21 7,4 192 224
TGT/4/8-1120-3/-15,5/2,7 1120 15,5 2,7 30 9,5 215 247
TGT/4/8-1120-3/-17/3,4 1120 17 3,4 33 11 235 267
TGT/4/8-1120-3/-22/4,4 1120 22 4,4 43 15 259 291
TGT/4/8-1120-6/-8,4/2,05 1120 8,4 2,05 16,6 6,2 178 210
TGT/4/8-1120-6/-10,5/2,2 1120 10,5 2,2 21 7,4 197 229
TGT/4/8-1120-6/-15,5/2,7 1120 15,5 2,7 30 9,5 220 252
TGT/4/8-1120-6/-17/3,4 1120 17 3,4 33 11 240 272
TGT/4/8-1120-6/-22/4,4 1120 22 4,4 43 15 264 296
TGT/4/8-1120-6/-33/8 1120 33 8 61 21 308 340
TGT/4/8-1120-9/-10,5/2,2 1120 10,5 2,2 21 7,4 203 234
TGT/4/8-1120-9/-15,5/2,7 1120 15,5 2,7 30 9,5 226 257
TGT/4/8-1120-9/-17/3,4 1120 17 3,4 33 11 246 277
TGT/4/8-1120-9/-22/4,4 1120 22 4,4 43 15 270 301
TGT/4/8-1120-9/-33/8 1120 33 8 61 21 314 345
TGT/4/8-1120-9/-42/10 1120 42 10 85 27 374 405
TGT/4/8-1250-3/-5/1 1250 5 1 9,9 3,3 162 204
TGT/4/8-1250-3/-6,8/1,4 1250 6,8 1,4 13,7 5,1 173 215
TGT/4/8-1250-3/-8,4/2,05 1250 8,4 2,05 16,6 6,2 189 231
TGT/4/8-1250-3/-10,5/2,2 1250 10,5 2,2 21 7,4 208 250
TGT/4/8-1250-3/-15,5/2,7 1250 15,5 2,7 30 9,5 231 273
TGT/4/8-1250-3/-17/3,4 1250 17 3,4 33 11 251 293
TGT/4/8-1250-3/-22/4,4 1250 22 4,4 43 15 275 317
TGT/4/8-1250-3/-33/8 1250 33 8 61 21 319 361
TGT/4/8-1250-6/-10,5/2,2 1250 10,5 2,2 21 7,4 214 256
TGT/4/8-1250-6/-15,5/2,7 1250 15,5 2,7 30 9,5 237 279
TGT/4/8-1250-6/-17/3,4 1250 17 3,4 33 11 257 299
TGT/4/8-1250-6/-22/4,4 1250 22 4,4 43 15 281 323
TGT/4/8-1250-6/-33/8 1250 33 8 61 21 325 367
TGT/4/8-1250-6/-42/10 1250 42 10 85 27 385 427
TGT/4/8-1250-9/-15,5/2,7 1250 15,5 2,7 30 9,5 243 285
TGT/4/8-1250-9/-17/3,4 1250 17 3,4 33 11 263 305
TGT/4/8-1250-9/-22/4,4 1250 22 4,4 43 15 287 329
TGT/4/8-1250-9/-33/8 1250 33 8 61 21 331 373
TGT/4/8-1250-9/-42/10 1250 42 10 85 27 391 433
TGT/4/8-1250-9/-50/11 1250 50 11 91 28 391 433
CYLINDRICAL CASED AXIAL FLOW FANS
TGT Series
Cylindrical cased axial flow fans TGT 205
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/8-1250-12/-22/4,4 1250 22 4,4 43 15 293 335
TGT/4/8-1250-12/-33/8 1250 33 8 61 21 337 379
TGT/4/8-1250-12/-42/10 1250 42 10 85 27 397 439
TGT/4/8-1250-12/-50/11 1250 50 11 91 28 397 439
TGT/4/8-1250-12/-55/14,7 1250 55 14,7 100 36,5 582 624
TGT/4/8-1409-3/-15,5/2,7 1400 15,5 2,7 30 9,5 389 543
TGT/4/8-1409-3/-17/3,4 1400 17 3,4 33 11 409 563
TGT/4/8-1409-3/-22/4,4 1400 22 4,4 43 15 433 587
TGT/4/8-1409-3/-33/8 1400 33 8 61 21 477 631
TGT/4/8-1409-3/-42/10 1400 42 10 85 27 537 691
TGT/4/8-1409-3/-50/11 1400 50 11 91 28 537 691
TGT/4/8-1409-6/-33/8 1400 33 8 61 21 490 644
TGT/4/8-1409-6/-42/10 1400 42 10 85 27 550 704
TGT/4/8-1409-6/-50/11 1400 50 11 91 28 550 704
TGT/4/8-1409-6/-55/14,7 1400 55 14,7 100 36,5 744 898
TGT/4/8-1409-6/-68/17 1400 68 17 127 44 946 1100
TGT/4/8-1409-6/-80/20 1400 80 20 149 51,5 986 1140
TGT/4/8-1409-6/-110/27 1400 110 27 196 65,3 1051 1205
TGT/4/8-1409-9/-42/10 1400 42 10 85 27 563 717
TGT/4/8-1409-9/-50/11 1400 50 11 91 28 563 717
TGT/4/8-1409-9/-55/14,7 1400 55 14,7 100 36,5 757 911
TGT/4/8-1409-9/-68/17 1400 68 17 127 44 959 1113
TGT/4/8-1409-9/-80/20 1400 80 20 149 51,5 999 1153
TGT/4/8-1409-9/-110/27 1400 110 27 196 65,3 1064 1218
TGT/4/8-1409-9/-130/33 1400 130 33 225 76,1 1094 1248
TECHNISCHE GEGEVENS - 4/8 POLEN (vervolg)
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/8-1409-12/-50/11 1400 50 11 91 28 576 730
TGT/4/8-1409-12/-55/14,7 1400 55 14,7 100 36,5 770 924
TGT/4/8-1409-12/-68/17 1400 68 17 127 44 972 1126
TGT/4/8-1409-12/-80/20 1400 80 20 149 51,5 1012 1166
TGT/4/8-1409-12/-110/27 1400 110 27 196 65,3 1077 1231
TGT/4/8-1409-12/-130/33 1400 130 33 225 76,1 1107 1261
TGT/4/8-1409-12/-160/40 1400 160 40 292 107 1227 1381
TGT/4/8-1609-3/-33/8 1600 33 8 61 21 530 730
TGT/4/8-1609-3/-42/10 1600 42 10 85 27 590 790
TGT/4/8-1609-3/-50/11 1600 50 11 91 28 590 790
TGT/4/8-1609-3/-55/14,7 1600 55 14,7 100 36,5 793 993
TGT/4/8-1609-3/-68/17 1600 68 17 127 44 995 1195
TGT/4/8-1609-3/-80/20 1600 80 20 149 51,5 1035 1235
TGT/4/8-1609-3/-110/27 1600 110 27 196 65,3 1100 1300
TGT/4/8-1609-6/-55/14,7 1600 55 14,7 100 36,5 807 1007
TGT/4/8-1609-6/-68/17 1600 68 17 127 44 1009 1209
TGT/4/8-1609-6/-80/20 1600 80 20 149 51,5 1049 1249
TGT/4/8-1609-6/-110/27 1600 110 27 196 65,3 1114 1314
TGT/4/8-1609-6/-130/33 1600 130 33 225 76,1 1144 1344
TGT/4/8-1609-6/-160/40 1600 160 40 292 107 1264 1464
TGT/4/8-1609-9/-80/20 1600 80 20 149 51,5 1063 1263
TGT/4/8-1609-9/-110/27 1600 110 27 196 65,3 1128 1328
TGT/4/8-1609-9/-130/33 1600 130 33 225 76,1 1158 1358
TGT/4/8-1609-9/-160/40 1600 160 40 292 107 1278 1478
TGT/4/8-1609-12/-80/20 1600 80 20 149 51,5 1078 1278
TGT/4/8-1609-12/-110/27 1600 110 27 196 65,3 1143 1343
TGT/4/8-1609-12/-130/33 1600 130 33 225 76,1 1173 1373
TGT/4/8-1609-12/-160/40 1600 160 40 292 107 1293 1493
TECHNISCHE GEGEVENS - 4/6 POLEN
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/6-450-6/-0,5/0,19 450 0,5 0,19 1,4 0,7 42,5 42,5
TGT/4/6-450-6/-0,66/0,25 450 0,66 0,25 1,75 0,8 43,5 43,5
TGT/4/6-500-6/-0,5/0,19 500 0,5 0,19 1,4 0,7 43 43
TGT/4/6-500-6/-0,66/0,25 500 0,66 0,25 1,75 0,8 44 44
TGT/4/6-500-6/-1/0,3 500 1 0,3 2,5 1,2 47 47
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/6-560-6/-0,5/0,19 560 0,5 0,19 1,4 0,7 50 67
TGT/4/6-560-6/-0,66/0,25 560 0,66 0,25 1,75 0,8 51 68
TGT/4/6-560-6/-0,78/0,3 560 0,78 0,3 2 1 51 68
TGT/4/6-560-6/-1,5/0,45 560 1,5 0,45 3,5 1,6 57 74
TGT/4/6-560-6/-1/0,3 560 1 0,3 2,5 1,2 54 71
TGT/4/6-560-6/-2,5/0,8 560 2,5 0,8 5,5 2,5 64 81
CYLINDRICAL CASED AXIAL FLOW FANS
TGT Series
Cylindrical cased axial flow fans TGT206
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/6-630-6/-0,66/0,25 630 0,66 0,25 1,75 0,8 58 73
TGT/4/6-630-6/-0,78/0,3 630 0,78 0,3 2 1 58 73
TGT/4/6-630-6/-1,5/0,45 630 1,5 0,45 3,5 1,6 64 79
TGT/4/6-630-6/-1/0,3 630 1 0,3 2,5 1,2 61 76
TGT/4/6-630-6/-2,5/0,8 630 2,5 0,8 5,5 2,5 71 86
TGT/4/6-630-6/-3/1 630 3 1 6,85 3,86 94 109
TGT/4/6-710-3/-0,66/0,25 710 0,66 0,25 1,75 0,8 53 77
TGT/4/6-710-3/-0,78/0,3 710 0,78 0,3 2 1 53 77
TGT/4/6-710-3/-1,5/0,45 710 1,5 0,45 3,5 1,6 59 83
TGT/4/6-710-3/-1/0,3 710 1 0,3 2,5 1,2 56 80
TGT/4/6-710-3/-2,5/0,8 710 2,5 0,8 5,5 2,5 66 90
TGT/4/6-710-6/-0,78/0,3 710 0,78 0,3 2 1 57 80
TGT/4/6-710-6/-1,5/0,45 710 1,5 0,45 3,5 1,6 63 86
TGT/4/6-710-6/-1/0,3 710 1 0,3 2,5 1,2 60 83
TGT/4/6-710-6/-2,5/0,8 710 2,5 0,8 5,5 2,5 70 93
TGT/4/6-710-6/-3/1 710 3 1 6,85 3,86 93 116
TGT/4/6-710-6/-4,5/1,5 710 4,5 1,5 9,2 5,1 95 118
TGT/4/6-800-3/-1,5/0,45 800 1,5 0,45 3,5 1,6 76 93
TGT/4/6-800-3/-1/0,3 800 1 0,3 2,5 1,2 73 90
TGT/4/6-800-3/-2,5/0,8 800 2,5 0,8 5,5 2,5 83 100
TGT/4/6-800-3/-3/1 800 3 1 6,85 3,86 106 123
TGT/4/6-800-3/-4,5/1,5 800 4,5 1,5 9,2 5,1 108 125
TGT/4/6-800-3/-6/2 800 6 2 12 5,6 119 136
TGT/4/6-800-6/-1,5/0,45 800 1,5 0,45 3,5 1,6 79 96
TGT/4/6-800-6/-2,5/0,8 800 2,5 0,8 5,5 2,5 86 103
TGT/4/6-800-6/-3/1 800 3 1 6,85 3,86 109 126
TGT/4/6-800-6/-4,5/1,5 800 4,5 1,5 9,2 5,1 111 128
TGT/4/6-800-6/-6/2 800 6 2 12 5,6 122 139
TGT/4/6-800-9/-4,5/1,5 800 4,5 1,5 9,2 5,1 115 132
TGT/4/6-800-9/-6/2 800 6 2 12 5,6 126 143
TGT/4/6-900-3/-2,5/0,8 900 2,5 0,8 5,5 2,5 98 116
TGT/4/6-900-3/-3/1 900 3 1 6,85 3,86 121 139
TGT/4/6-900-3/-4,5/1,5 900 4,5 1,5 9,2 5,1 123 141
TGT/4/6-900-3/-6/2 900 6 2 12 5,6 134 152
TGT/4/6-900-3/-10,5/3,5 900 10,5 3,5 21 8,6 168 186
TECHNISCHE GEGEVENS - 4/6 POLEN (vervolg)
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/6-900-6/-3/1 900 3 1 6,85 3,86 125 144
TGT/4/6-900-6/-4,5/1,5 900 4,5 1,5 9,2 5,1 127 146
TGT/4/6-900-6/-6/2 900 6 2 12 5,6 138 157
TGT/4/6-900-6/-10,5/3,5 900 10,5 3,5 21 8,6 172 191
TGT/4/6-900-6/-14/4,5 900 14 4,5 28 11 196 215
TGT/4/6-900-9/-4,5/1,5 900 4,5 1,5 9,2 5,1 131 150
TGT/4/6-900-9/-6/2 900 6 2 12 5,6 142 161
TGT/4/6-900-9/-10,5/3,5 900 10,5 3,5 21 8,6 176 195
TGT/4/6-900-9/-14/4,5 900 14 4,5 28 11 200 219
TGT/4/6-900-9/-16/5 900 16 5 31 12,5 214 233
TGT/4/6-1000-3/-2,5/0,8 1000 2,5 0,8 5,5 2,5 105 126
TGT/4/6-1000-3/-3/1 1000 3 1 6,85 3,86 128 149
TGT/4/6-1000-3/-4,5/1,5 1000 4,5 1,5 9,2 5,1 130 151
TGT/4/6-1000-3/-6/2 1000 6 2 12 5,6 141 162
TGT/4/6-1000-3/-10,5/3,5 1000 10,5 3,5 21 8,6 175 196
TGT/4/6-1000-3/-14/4,5 1000 14 4,5 28 11 199 220
TGT/4/6-1000-6/-4,5/1,5 1000 4,5 1,5 9,2 5,1 135 156
TGT/4/6-1000-6/-6/2 1000 6 2 12 5,6 146 167
TGT/4/6-1000-6/-10,5/3,5 1000 10,5 3,5 21 8,6 180 201
TGT/4/6-1000-6/-14/4,5 1000 14 4,5 28 11 204 225
TGT/4/6-1000-6/-16/5 1000 16 5 31 12,5 218 239
TGT/4/6-1000-6/-20/6,5 1000 20 6,5 39 16 246 267
TGT/4/6-1000-9/-6/2 1000 6 2 12 5,6 151 172
TGT/4/6-1000-9/-10,5/3,5 1000 10,5 3,5 21 8,6 185 206
TGT/4/6-1000-9/-14/4,5 1000 14 4,5 28 11 209 230
TGT/4/6-1000-9/-16/5 1000 16 5 31 12,5 223 244
TGT/4/6-1000-9/-20/6,5 1000 20 6,5 39 16 251 272
TGT/4/6-1120-3/-4,5/1,5 1120 4,5 1,5 9,2 5,1 146 178
TGT/4/6-1120-3/-6/2 1120 6 2 12 5,6 157 189
TGT/4/6-1120-3/-10,5/3,5 1120 10,5 3,5 21 8,6 191 223
TGT/4/6-1120-3/-14/4,5 1120 14 4,5 28 11 215 247
TGT/4/6-1120-3/-16/5 1120 16 5 31 12,5 229 261
TGT/4/6-1120-3/-20/6,5 1120 20 6,5 39 16 257 289
TGT/4/6-1120-6/-10,5/3,5 1120 10,5 3,5 21 8,6 196 228
TGT/4/6-1120-6/-14/4,5 1120 14 4,5 28 11 220 252
TGT/4/6-1120-6/-16/5 1120 16 5 31 12,5 234 266
TGT/4/6-1120-6/-20/6,5 1120 20 6,5 39 16 262 294
TGT/4/6-1120-6/-23/7,2 1120 23 7,2 43 15 278 310
TGT/4/6-1120-6/-30/9 1120 30 9 54 18,2 303 335
CYLINDRICAL CASED AXIAL FLOW FANS
TGT Series
Cylindrical cased axial flow fans TGT 207
TECHNISCHE GEGEVENS - 4/6 POLEN (vervolg)
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/6-1120-9/-10,5/3,5 1120 10,5 3,5 21 8,6 202 233
TGT/4/6-1120-9/-14/4,5 1120 14 4,5 28 11 226 257
TGT/4/6-1120-9/-16/5 1120 16 5 31 12,5 240 271
TGT/4/6-1120-9/-20/6,5 1120 20 6,5 39 16 268 299
TGT/4/6-1120-9/-23/7,2 1120 23 7,2 43 15 284 315
TGT/4/6-1120-9/-30/9 1120 30 9 54 18,2 309 340
TGT/4/6-1120-9/-34/11 1120 34 11 60 21 334 365
TGT/4/6-1120-9/-42/14 1120 42 14 75 27 364 395
TGT/4/6-1250-3/-6/2 1250 6 2 12 5,6 173 215
TGT/4/6-1250-3/-10,5/3,5 1250 10,5 3,5 21 8,6 207 249
TGT/4/6-1250-3/-14/4,5 1250 14 4,5 28 11 231 273
TGT/4/6-1250-3/-16/5 1250 16 5 31 12,5 245 287
TGT/4/6-1250-3/-20/6,5 1250 20 6,5 39 16 273 315
TGT/4/6-1250-3/-23/7,2 1250 23 7,2 43 15 289 331
TGT/4/6-1250-3/-30/9 1250 30 9 54 18,2 314 356
TGT/4/6-1250-6/-10,5/3,5 1250 10,5 3,5 21 8,6 213 255
TGT/4/6-1250-6/-14/4,5 1250 14 4,5 28 11 237 279
TGT/4/6-1250-6/-16/5 1250 16 5 31 12,5 251 293
TGT/4/6-1250-6/-20/6,5 1250 20 6,5 39 16 279 321
TGT/4/6-1250-6/-23/7,2 1250 23 7,2 43 15 295 337
TGT/4/6-1250-6/-30/9 1250 30 9 54 18,2 320 362
TGT/4/6-1250-6/-34/11 1250 34 11 60 21 345 387
TGT/4/6-1250-6/-42/14 1250 42 14 75 27 375 417
TGT/4/6-1250-9/-14/4,5 1250 14 4,5 28 11 243 285
TGT/4/6-1250-9/-16/5 1250 16 5 31 12,5 257 299
TGT/4/6-1250-9/-20/6,5 1250 20 6,5 39 16 285 327
TGT/4/6-1250-9/-23/7,2 1250 23 7,2 43 15 301 343
TGT/4/6-1250-9/-30/9 1250 30 9 54 18,2 326 368
TGT/4/6-1250-9/-34/11 1250 34 11 60 21 351 393
TGT/4/6-1250-9/-42/14 1250 42 14 75 27 381 423
TGT/4/6-1250-12/-20/6,5 1250 20 6,5 39 16 291 333
TGT/4/6-1250-12/-23/7,2 1250 23 7,2 43 15 307 349
TGT/4/6-1250-12/-30/9 1250 30 9 54 18,2 332 374
TGT/4/6-1250-12/-34/11 1250 34 11 60 21 357 399
TGT/4/6-1250-12/-42/14 1250 42 14 75 27 387 429
TGT/4/6-1250-12/-50/18 1250 50 18 90,2 40 624 666
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/6-1409-3/-16/5 1400 16 5 31 12,5 403 557
TGT/4/6-1409-3/-20/6,5 1400 20 6,5 39 16 431 585
TGT/4/6-1409-3/-23/7,2 1400 23 7,2 43 15 447 601
TGT/4/6-1409-3/-30/9 1400 30 9 54 18,2 472 626
TGT/4/6-1409-3/-34/11 1400 34 11 60 21 497 651
TGT/4/6-1409-3/-42/14 1400 42 14 75 27 527 681
TGT/4/6-1409-3/-50/18 1400 50 18 90,2 40 773 927
TGT/4/6-1409-6/-30/9 1400 30 9 54 18,2 485 639
TGT/4/6-1409-6/-34/11 1400 34 11 60 21 510 664
TGT/4/6-1409-6/-42/14 1400 42 14 75 27 540 694
TGT/4/6-1409-6/-50/18 1400 50 18 90,2 40 786 940
TGT/4/6-1409-6/-70/25 1400 70 25 128 58,8 781 935
TGT/4/6-1409-6/-80/28 1400 80 28 147 63,8 1044 1198
TGT/4/6-1409-6/-95/34 1400 95 34 167 79 1253 1407
TGT/4/6-1409-6/-115/40 1400 115 40 221 90,6 1306 1460
TGT/4/6-1409-9/-42/14 1400 42 14 75 27 553 707
TGT/4/6-1409-9/-50/18 1400 50 18 90,2 40 799 953
TGT/4/6-1409-9/-70/25 1400 70 25 128 58,8 794 948
TGT/4/6-1409-9/-80/28 1400 80 28 147 63,8 1057 1211
TGT/4/6-1409-9/-95/34 1400 95 34 167 79 1266 1420
TGT/4/6-1409-9/-115/40 1400 115 40 221 90,6 1319 1473
TGT/4/6-1409-9/-125/45 1400 125 45 230 92,2 1339 1493
TGT/4/6-1409-12/-50/18 1400 50 18 90,2 40 812 966
TGT/4/6-1409-12/-70/25 1400 70 25 128 58,8 807 961
TGT/4/6-1409-12/-80/28 1400 80 28 147 63,8 1070 1224
TGT/4/6-1409-12/-95/34 1400 95 34 167 79 1279 1433
TGT/4/6-1409-12/-115/40 1400 115 40 221 90,6 1332 1486
TGT/4/6-1409-12/-125/45 1400 125 45 230 92,2 1352 1506
TGT/4/6-1409-12/-145/55 1400 145 55 264 116 1332 1486
TGT/4/6-1609-3/-30/9 1600 30 9 54 18,2 525 725
TGT/4/6-1609-3/-34/11 1600 34 11 60 21 550 750
TGT/4/6-1609-3/-42/14 1600 42 14 75 27 580 780
TGT/4/6-1609-3/-50/18 1600 50 18 90,2 40 835 1035
TGT/4/6-1609-3/-70/25 1600 70 25 128 58,8 830 1030
TGT/4/6-1609-3/-80/28 1600 80 28 147 63,8 1093 1293
TGT/4/6-1609-3/-95/34 1600 95 34 167 79 1302 1502
TGT/4/6-1609-3/-115/40 1600 115 40 221 90,6 1355 1555
CYLINDRICAL CASED AXIAL FLOW FANS
TGT Series
Cylindrical cased axial flow fans TGT208
TECHNISCHE GEGEVENS - 4/6 POLEN (vervolg)
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/6-1609-6/-70/25 1600 70 25 128 58,8 844 1044
TGT/4/6-1609-6/-80/28 1600 80 28 147 63,8 1107 1307
TGT/4/6-1609-6/-95/34 1600 95 34 167 79 1316 1516
TGT/4/6-1609-6/-115/40 1600 115 40 221 90,6 1369 1569
TGT/4/6-1609-6/-125/45 1600 125 45 230 92,2 1389 1589
TGT/4/6-1609-6/-145/55 1600 145 55 264 116 1369 1569
TGT/4/6-1609-9/-80/28 1600 80 28 147 63,8 1121 1321
TGT/4/6-1609-9/-95/34 1600 95 34 167 79 1330 1530
TGT/4/6-1609-9/-115/40 1600 115 40 221 90,6 1383 1583
TGT/4/6-1609-9/-125/45 1600 125 45 230 92,2 1403 1603
TGT/4/6-1609-9/-145/55 1600 145 55 264 116 1383 1583
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/4/6-1609-12/-80/28 1600 80 28 147 63,8 1136 1336
TGT/4/6-1609-12/-95/34 1600 95 34 167 79 1345 1545
TGT/4/6-1609-12/-115/40 1600 115 40 221 90,6 1398 1598
TGT/4/6-1609-12/-125/45 1600 125 45 230 92,2 1418 1618
TGT/4/6-1609-12/-145/55 1600 145 55 264 116 1398 1598
TECHNISCHE GEGEVENS - 6/12 POLEN
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/6/12-560-6/-0,4/0,08 560 0,4 0,08 1,2 0,7 50 67
TGT/6/12-560-6/-0,75/0,12 560 0,75 0,12 2,4 0,9 57 74
TGT/6/12-630-6/-0,4/0,08 630 0,4 0,08 1,2 0,7 57 72
TGT/6/12-630-6/-0,75/0,12 630 0,75 0,12 2,4 0,9 64 79
TGT/6/12-710-3/-0,4/0,08 710 0,4 0,08 1,2 0,7 52 76
TGT/6/12-710-3/-0,75/0,12 710 0,75 0,12 2,4 0,9 59 83
TGT/6/12-710-6/-0,4/0,08 710 0,4 0,08 1,2 0,7 56 79
TGT/6/12-710-6/-0,75/0,12 710 0,75 0,12 2,4 0,9 63 86
TGT/6/12-710-6/-1,1/0,18 710 1,1 0,18 3,2 1,2 64 87
TGT/6/12-800-3/-0,4/0,08 800 0,4 0,08 1,2 0,7 69 86
TGT/6/12-800-3/-0,75/0,12 800 0,75 0,12 2,4 0,9 76 93
TGT/6/12-800-3/-1,1/0,18 800 1,1 0,18 3,2 1,2 77 94
TGT/6/12-800-6/-0,75/0,12 800 0,75 0,12 2,4 0,9 79 96
TGT/6/12-800-6/-1,1/0,18 800 1,1 0,18 3,2 1,2 80 97
TGT/6/12-800-6/-1,5/0,25 800 1,5 0,25 4 1,5 88 105
TGT/6/12-800-6/-2,2/0,37 800 2,2 0,37 5,6 2,1 100 117
TGT/6/12-800-6/-3/0,55 800 3 0,55 8 3,8 118 135
TGT/6/12-800-9/-1,5/0,25 800 1,5 0,25 4 1,5 92 109
TGT/6/12-800-9/-2,2/0,37 800 2,2 0,37 5,6 2,1 104 121
TGT/6/12-800-9/-3/0,55 800 3 0,55 8 3,8 122 139
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/6/12-900-3/-1,5/0,25 900 1,5 0,25 4 1,5 100 118
TGT/6/12-900-3/-2,2/0,37 900 2,2 0,37 5,6 2,1 112 130
TGT/6/12-900-6/-1,5/0,25 900 1,5 0,25 4 1,5 104 123
TGT/6/12-900-6/-2,2/0,37 900 2,2 0,37 5,6 2,1 116 135
TGT/6/12-900-6/-3/0,55 900 3 0,55 8 3,8 134 153
TGT/6/12-900-9/-1,5/0,25 900 1,5 0,25 4 1,5 108 127
TGT/6/12-900-9/-2,2/0,37 900 2,2 0,37 5,6 2,1 120 139
TGT/6/12-900-9/-3/0,55 900 3 0,55 8 3,8 138 157
TGT/6/12-1000-3/-1,5/0,25 1000 1,5 0,25 4 1,5 107 128
TGT/6/12-1000-3/-2,2/0,37 1000 2,2 0,37 5,6 2,1 119 140
TGT/6/12-1000-3/-3/0,55 1000 3 0,55 8 3,8 137 158
TGT/6/12-1000-3/-4/0,65 1000 4 0,65 10,4 3,1 142 163
TGT/6/12-1000-6/-1,5/0,25 1000 1,5 0,25 4 1,5 112 133
TGT/6/12-1000-6/-2,2/0,37 1000 2,2 0,37 5,6 2,1 124 145
TGT/6/12-1000-6/-3/0,55 1000 3 0,55 8 3,8 142 163
TGT/6/12-1000-6/-4/0,65 1000 4 0,65 10,4 3,1 147 168
TGT/6/12-1000-6/-5,5/1 1000 5,5 1 14,1 5,4 155 176
TGT/6/12-1000-9/-1,5/0,25 1000 1,5 0,25 4 1,5 117 138
TGT/6/12-1000-9/-2,2/0,37 1000 2,2 0,37 5,6 2,1 129 150
TGT/6/12-1000-9/-3/0,55 1000 3 0,55 8 3,8 147 168
TGT/6/12-1000-9/-4/0,65 1000 4 0,65 10,4 3,1 152 173
TGT/6/12-1000-9/-5,5/1 1000 5,5 1 14,1 5,4 160 181
TGT/6/12-1000-9/-7,5/1,3 1000 7,5 1,3 17,5 5,5 178 199
CYLINDRICAL CASED AXIAL FLOW FANS
TGT Series
Cylindrical cased axial flow fans TGT 209
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/6/12-1120-3/-1,5/0,25 1120 1,5 0,25 4 1,5 123 155
TGT/6/12-1120-3/-2,2/0,37 1120 2,2 0,37 5,6 2,1 135 167
TGT/6/12-1120-3/-3/0,55 1120 3 0,55 8 3,8 153 185
TGT/6/12-1120-3/-4/0,65 1120 4 0,65 10,4 3,1 158 190
TGT/6/12-1120-3/-5,5/1 1120 5,5 1 14,1 5,4 166 198
TGT/6/12-1120-6/-2,2/0,37 1120 2,2 0,37 5,6 2,1 140 172
TGT/6/12-1120-6/-3/0,55 1120 3 0,55 8 3,8 158 190
TGT/6/12-1120-6/-4/0,65 1120 4 0,65 10,4 3,1 163 195
TGT/6/12-1120-6/-5,5/1 1120 5,5 1 14,1 5,4 171 203
TGT/6/12-1120-6/-7,5/1,3 1120 7,5 1,3 17,5 5,5 189 221
TGT/6/12-1120-6/-11/1,8 1120 11 1,8 26,2 8 211 243
/6/12-1120-6/-3/0,55 1120 3 0,55 8 3,8 158 190
/6/12-1120-6/-4/0,65 1120 4 0,65 10,4 3,1 163 195
/6/12-1120-6/-5,5/1 1120 5,5 1 14,1 5,4 171 203
/6/12-1120-6/-7,5/1,3 1120 7,5 1,3 17,5 5,5 189 221
/6/12-1120-6/-11/1,8 1120 11 1,8 26,2 8 211 243
/6/12-1120-6/-15/2,5 1120 15 2,5 33,4 10,4 249 281
TECHNISCHE GEGEVENS - 6/12 POLEN (vervolg)
Model Diameter
(mm)
Motor
vermogen
(kW)
Maximaal
opgenomen
stroom bij 400V
(A)
Weight
(kg)
HS LS HS LS Kort
frame
Lang
frame
TGT/6/12-1250-3/-2,2/0,37 1250 2,2 0,37 5,6 2,1 151 193
TGT/6/12-1250-3/-3/0,55 1250 3 0,55 8 3,8 169 211
TGT/6/12-1250-3/-4/0,65 1250 4 0,65 10,4 3,1 174 216
TGT/6/12-1250-3/-5,5/1 1250 5,5 1 14,1 5,4 182 224
TGT/6/12-1250-3/-7,5/1,3 1250 7,5 1,3 17,5 5,5 200 242
TGT/6/12-1250-3/-11/1,8 1250 11 1,8 26,2 8 222 264
TGT/6/12-1250-6/-3/0,55 1250 3 0,55 8 3,8 175 217
TGT/6/12-1250-6/-4/0,65 1250 4 0,65 10,4 3,1 180 222
TGT/6/12-1250-6/-5,5/1 1250 5,5 1 14,1 5,4 188 230
TGT/6/12-1250-6/-7,5/1,3 1250 7,5 1,3 17,5 5,5 206 248
TGT/6/12-1250-6/-11/1,8 1250 11 1,8 26,2 8 228 270
TGT/6/12-1250-6/-15/2,5 1250 15 2,5 33,4 10,4 266 308
TGT/6/12-1250-9/-4/0,65 1250 4 0,65 10,4 3,1 186 228
TGT/6/12-1250-9/-5,5/1 1250 5,5 1 14,1 5,4 194 236
TGT/6/12-1250-9/-7,5/1,3 1250 7,5 1,3 17,5 5,5 212 254
TGT/6/12-1250-9/-11/1,8 1250 11 1,8 26,2 8 234 276
TGT/6/12-1250-9/-15/2,5 1250 15 2,5 33,4 10,4 272 314
TGT/6/12-1250-9/-18,5/3 1250 18,5 3 38,2 11,5 331 373
TGT/6/12-1250-9/-25/4,5 1250 25 4,5 52,2 16,6 361 403
AXIALE KANAALVENTILATOREN
TGT
www.solerpalau.nlAxiale KANAALventilatoren TGT
AFMETINGEN (mm)
N x ØF
Ø
D
Ø
B
Ø
E
AC
Ø
B
Ø
E
Ø
B
Ø
E
Ø
D
AL AL
C max
Ø
B
Ø
E
AC
C max
G AL
Ø
D
Ø
B
Ø
E
Ø
D
Ø
B
Ø
E
AL
Ø
D
Ø
B
Ø
E
AL
G
L
NxØF
H
Ø
D
Ø
B
Ø
E
AC
C
NxØF
G
TGT tot 1250
TGT tot 1257, 1400 en 1600
Korte behuizing (C)
TGT 400 tot 1250
Lange behuizing (LP)
TGT 400 tot 800
Lange behuizing (LP)
TGT 900 tot 1250
Korte behuizing (CK)
TGT 400 tot 1250
Lange behuizing (LK en LPK)
TGT 400 tot 800
Lange behuizing (LPK)
TGT 900 tot 1250
Model AC AL B C D E F G GL H N
400 250 380 400 402 450 487 12 558 - - 8
450 250 480 450 457 500 537 12 613 - - 8
500 250 480 500 467 560 595 12 662 - - 12
560 280 600 560 564 620 655 12 726 - - 12
630 280 700 630 564 690 725 12 795 - - 12
710 380 600 710 564 770 806 12 849 - - 16
800 380 600 800 564 860 896 12 940 - - 16
900 450 750 900 737 970 1005 15 1045 - - 16
1000 450 780 1000 767 1070 1105 15 1145 - - 16
1120 500 1150 1120 950 1190 1225 15 1268 - - 20
1250 500 1150 1250 950 1320 1355 15 1421 - - 20
1257 625 1175 1250 830 1320 1358 15 1505 - - 20
1409 625 1175 1400 1130 1470 1512 15 1659 1663 781 20
1609 625 1275 1600 1250 1680 1772 20 1900 1910 910 24
* Afmeting overeenkomstig met de grootste, voor het bereik beschikbare motor. Neem contact op met Easyvent voor meer gedetailleerde informatie over het werkpunt.
Korte behuizing (C en CK) - tot IEC 200
Alleen met aansluitdoos (CK) - vanaf IEC 225
Lange behuizing (LP, LK en LPK) - tot IEC 200
Alleen met aansluitdoos (LK en LPK) - vanaf IEC 225
AXIALE KANAALVENTILATOREN
TGT
www.solerpalau.nl Axiale KANAALventilatoren TGT
MONTAGE ACCESSOIRES
Model Aansluitflens Klokvormig
beschermingsgaas
Flexibele verbinding Beschermingsrooster
aanzuigzijde
Beschermingsrooster
uitblaaszijde
400 ARO BRIDA TGT/THGT-400 N EMB- 400T ACOPEL F400-400/160 N DEF.ASP.TGT/THGT-400 (waaier kant) DEF.DES.TGT/THGT-400 (motorzijde)
450 ARO BRIDA TGT/THGT-450 N EMB- 450T ACOPEL F400-450/160 N DEF.ASP.TGT/THGT-450 (waaier kant) DEF.DES.TGT/THGT-450 (motorzijde)
500 ARO BRIDA TGT/THGT-500 N EMB- 500T ACOPEL F400-500/160 N DEF.ASP.TGT/THGT-500 (waaier kant) DEF.DES.TGT/THGT-500 (motorzijde)
560 ARO BRIDA TGT/THGT-560 N EMB- 560T ACOPEL F400-560/160 N DEF.ASP.TGT/THGT-560 (waaier kant) DEF.DES.TGT/THGT-560 (motorzijde)
630 ARO BRIDA TGT/THGT-630 N EMB- 630T ACOPEL F400-630/160 N DEF.ASP.TGT/THGT-630 (waaier kant) DEF.DES.TGT/THGT-630 (motorzijde)
710 ARO BRIDA TGT/THGT-710 N EMB- 710T ACOPEL F400-710/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-710 (waaier kant) DEF.DES.TGT/THGT-710 (motorzijde)
800 ARO BRIDA TGT/THGT-800 N EMB- 800T ACOPEL F400-800/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-800 (waaier kant) DEF.DES.TGT/THGT-800 (motorzijde)
900 ARO BRIDA TGT/THGT-900 N EMB- 900T ACOPEL F400-900/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-900 (waaier kant) DEF.DES.TGT/THGT-900 (motorzijde)
1000 ARO BRIDA TGT/THGT-1000 N EMB- 1000T ACOPEL F400-1000/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-1000 (waaier kant) DEF.DES.TGT/THGT-1000 (motorzijde)
1120 ARO BRIDA TGT/THGT-1120 N EMB- 1120T ACOPEL F400-1120/200 N DEF.ASP.TGT/THGT-1120 (waaier kant) DEF.DES.TGT/THGT-1120 (lado motor)
1250 ARO BRIDA TGT/THGT-1250 N EMB- 1250T ACOPEL F400-1250/200 N DEF.ASP.TGT/THGT-1250 (waaier kant) DEF.DES.TGT/THGT-1250 (motorzijde)
1400 ARO BRIDA TGT/THGT-1400 N EMB- 1400T ACOPEL F400-1400/200 N DEF.ASP.TGT/THGT-1400 (waaier kant) DEF.DES.TGT/THGT-1400 (motorzijde)
1600 ARO BRIDA TGT/THGT-1600 N EMB- 1600T ACOPEL F400-1600/200 N DEF.ASP.TGT/THGT-1600 (waaier kant) DEF.DES.TGT/THGT-1600 (motorzijde)
Model Montagevoeten voor
horizontale montage
Montagevoeten voor
verticale montage
Terugslagklep Ronde
geluiddemper
Ronde
geluiddemper
zonder kanaalflens
Antistatisch rond
buigzaam
aansluitstuk atex
Trillingsdempende
montagevoeten (AM)
400 PIE SOP.TGT/THGT-400 PIE SOP.TGT/THGT-400 V CLAR-400 SIL CZ 400 SIL CZO 400 ACOPEL EX 400/ 160 N
Deel het totale
gewicht van de venti-
lator door 4, want u 4
trillingsdempende
montagevoeten per
eenheid nodig heeft.
Kies vervolgens het
bijpassende model in
overeenstemming met
hun belasting. (zie:
montage-
accessoires)
450 PIE SOP.TGT/THGT-450 PIE SOP.TGT/THGT-450 V CLAR-450 SIL CZ 450 SIL CZO 450 ACOPEL EX 450/ 160 N
500 PIE SOP.TGT/THGT-500 PIE SOP.TGT/THGT-500 V CLAR-500 SIL CZ 500 SIL CZO 500 ACOPEL EX 500/ 160 N
560 PIE SOP.TGT/THGT-560 PIE SOP.TGT/THGT-560 V CLAR 560 SIL CZ 560 SIL CZO 560 ACOPEL EX 560/ 160 N
630 PIE SOP.TGT/THGT-630 PIE SOP.TGT/THGT-630 V CLAR 630 SIL CZ 630 SIL CZO 630 ACOPEL EX 630/ 160 N
710 PIE SOP.TGT/THGT-710 PIE SOP.TGT/THGT-710 V CLAR 710 SIL CZ 710 SIL CZO 710 ACOPEL EX 710/ 180 N
800 PIE SOP.TGT/THGT-800 PIE SOP.TGT/THGT-800 V CLAR 800 SIL CZ 800 SIL CZO 800 ACOPEL EX 800/ 180 N
900 PIE SOP.TGT/THGT-900 PIE SOP.TGT/THGT -900 V CLAR 900 SIL CZ 900 SIL CZO 900 ACOPEL EX 900/ 180 N
1000 PIE SOP.TGT/THGT-1000 PIE SOP.TGT/THGT-1000 V CLAR 1000 SIL CZ 1000 SIL CZO 1000 ACOPEL EX 1000/ 180 N
1120 PIE SOP. TGT/THGT-1120 PIE SOP. TGT/THGT-1120 V CLAR 1120 SIL CZ 1120 SIL CZO 1120 ACOPEL EX 1120/ 200 N
1250 PIE SOP.TGT/THGT-1250 PIE SOP.TGT/THGT-1250 V CLAR 1250 SIL CZ 1250 SIL CZO 1250 ACOPEL EX 1250/ 200 N
1400 PIE SOP.TGT/THGT-1400 PIE SOP.TGT/THGT-1400 V CLAR 1400 SIL CZ 1400 SIL CZO 1400 ACOPEL EX 1400/ 200 N
1600 PIE SOP.TGT/THGT-1600 PIE SOP.TGT/THGT-1600 V CLAR 1600 SIL CZ 1600 SIL CZO 1600 ACOPEL EX 1600/ 200 N
Raadpleeg volledige informatie over montageaccessoires.
AXIALE KANAALVENTILATOREN
TGT
www.solerpalau.nlAxiale KANAALventilatoren TGT
MONTAGE ACCESSOIRES
UITBLAAS INLAAT
Uitblaasrooster
Flexibele flensaansluiting
Terugslagklep
Leidingen Aanpasflens LeidingenAanpasflens
Steunvoeten
Inlaatrooster
Flexibele flensaansluiting
Beschermingsgaas
aanpasstuk
aanzuigopening
Luchtstroomrichting
Zie complete informative bij montage accessoires
MONTAGE VAN TRILLINGSDEMPERS BIJ KORTE BEHUIZING MODELLEN
L min.
R
min.
Bij plaatsing van trillingsdempers bij
korte behuizing modellen raden wij u aan
om dit te doen op een stabiel frame (niet
verkrijgbar bij S&P) conform de minimum
afstanden uit bijgevoegde tabel.
Model TGT L min. R min. Total
400 370 60 430
450 430 70 500
500 440 70 510
560 550 80 630
630 550 80 630
710 550 80 630
800 550 90 640
900 750 100 850
1000 750 100 850
1120 900 100 1000
1250 900 100 1000
1400 1230 100 1330
1600 1350 100 1450